
( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea unor măsuri de administrare a bunurilor proprietatea municipiului Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Câtălin Mugurel Flutur privind aprobarea unor măsuri de 

administrare a bunurilor proprietatea municipiului Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al comisiei 

de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c) din Legea nr. 215 din 200 1, republicată, cu modificările 

şi completări le ulterioare, coroborate cu cele ale Legii cadastrului şi publicităţii imobiliare nr.711996, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi art, 2009 - 2036 din Legea nr. 287/2009 privind 

Codul Civil, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul an. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Ali. 1 Se mandatează domnul Marian Murariu, viceprimar al municipiului Botoşani, să dispună 

asupra operaţiunilor de lotizare, dezmembrare, alipire, apartamentare şi scoatere din circuitul agricol a 

bunurilor proprietatea municipiului Botoşani, necesare unor proiecte de investiţie de interes local, precum 

şi pentru desemnarea persoanelor care vor reprezenta municipiul în faţa notarului pentru semnarea 

docurnentaţiilor aferente. 

AIi.2 Domnul viceprimar Marian Murariu, prin serviciile aparatului de specialitate al Primarului 

municipiului Botoşani, va duce la îndeplinire prevederile prezentei. 

AIi.3 Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărârii se abrogă orice dispoziţii contrare. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 

Nr.165 


